UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:            /QĐ-SYT           Bình Phước, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề Dược đợt 49 năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tư vấn xét duyệt hành nghề Y, Dược Sở

Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề Dược đợt 49 năm 2023 cho 01 cá nhân

hành nghề (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Hội đồng tư vấn xét duyệt hành nghề y, dược và các cá nhân có tên

trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
   - Như điều 3;

    - Bộ Y tế;

    - Sở Y tế 63 tỉnh, thành phố;

    - Giám đốc SYT;

    - Các Phó Giám đốc SYT;

    - Các Phòng chức năng SYT;

    - Website SYT;

    - Lưu VT, HN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC ĐỢT 49 NĂM 2023

 (Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SYT ngày          tháng  8 năm 2023 của Sở Y tế tỉnh Bình Phước)

STT Họ và tên Ngày sinh
Số

CMND/CCCD
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Văn bằng

chuyên

môn

Phạm vi

hoạt động

chuyên

môn

Số

CCHN
Ghi chú

1
NGUYỄN THỊ

THU PHƯỢNG
3/2/1987 038187041198 10/5/2021

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

Xã Tân Quan,

huyện Hớn

Quản, tỉnh

Bình Phước

Cao đẳng

danh hiệu

cử nhân

thực hành

dược

Quầy

thuốc
2390

Điều chỉnh

nội dung do

thay đổi từ

DSTH sang

DSCĐ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:01:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Hoài<hoaihm.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:33:00+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T18:27:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T18:27:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T18:27:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T18:27:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T18:27:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T18:28:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T18:28:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!